UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  28  /PGD&ĐT

V/v điều động giáo viên làm trọng tài giải bóng đá huyện Phong Điền
 năm 2016.

Phong Điền, ngày  01  tháng 02 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH Phong Xuân, TH Hương Lâm, THCS Điền Lộc, THCS Điền Hải, THCS Phong Bình, THCS Phong Hiền.
Căn cứ vào Công văn phối hợp số 02/VHTT ngày 28/01/2016 của Phòng Văn Hóa & Thông Tin huyện Phong Điền về việc điều động các giáo viên vào tổ trọng tài bóng đá để điều hành giải bóng đá huyện Phong Điền lần thứ I, năm 2016 (Do điều kiện khách quan nên lịch thi đấu Giải có điều chỉnh về thời gian).

          Phòng GD & ĐT điều động giáo viên tham gia công tác trọng tài với các nội dung sau:

1. Thời gian:
          - Họp trọng tài vào lúc 15h00 ngày 29/01/2016 tại Phòng VHTT huyện.

- Tham gia điều hành Giải vào lúc 7h00 các ngày từ 30/01/2016 đến hết ngày 03/02/2016 (05 ngày, tùy theo lịch bố trí cụ thể của Phòng Văn Hóa & Thông Tin huyện Phong Điền).

2. Địa điểm:

- Sân vận cỏ nhân tạo Hoàng Anh, huyện Phong Điền.

3. Danh sách giáo viên tham gia:
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm

	2
	Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân

	3
	Đặng Văn Kính
	GV THCS Điền Hải

	4
	Nguyễn Đôn Vũ
	GV THCS Phong Bình

	5
	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Phong Hiền

	6
	Nguyễn Đăng Phước
	GV THCS Điền Lộc

                Nhận được Công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện thuận lợi, cử giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Đăng Thái